
ALIMENTOS
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 0417 

 001

 00665

 00666

 00738

 00917

 01030

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,598.00

 23,172.50

 1,605.90

 2,012.35

 2,806.00

28-JUN-23

15-JUN-23

05-JUN-23

30-JUN-23

27-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 53,194.75
 53,194.75

 50,388.75

 2,806.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019019149914

08019014693130

0801-1991-04978

1503-1966-00265

08019014693130

INVERSIONES ESMAR S DE RL DE CV

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

GINA ESPERANZA ALVARADO GUIFARRO

ANA MARIA HERNANDEZ CACERES

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0417 

 001

 00888

 00984

 01077

 01078

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,384.07

 3,900.71

 298,574.40

 298,574.40

06-JUN-23

21-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 603,433.58
 603,433.58
 603,433.58

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
05029000001320

05029000001320

08019006024661

08019006024661

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

DROGUERIA,LABORATORIO Y DISTRIBUIDORA MEDICALPHARMA SA DE CV

DROGUERIA,LABORATORIO Y DISTRIBUIDORA MEDICALPHARMA SA DE CV



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/07/2023 12:38:49

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0417 

 001

 00732

 00798

 00820

 00918

 00922

 00926

 00946

 00948

 01006

 01007

 01023

 01024

 01032

 01034

 01035

 01036

 01045

 01046

 01056

 01059

 01061

 00667

 00668

 00675

 01022

 01027

 01068

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 287,772.55

 14,850.00

 47,044.78

 2,583.88

 130,709.17

 35,000.02

 337,113.12

 9,901.50

 350.00

 3,512.90

 34,137.50

 144,375.00

 19,026.75

 75,957.50

 65,320.00

 41,411.50

 1,265.00

 1,659.99

 97,692.50

 3,855,880.00

 290,317.50

 276,000.00

 9,798.00

 66,972.32

 20,815.00

 129,720.00

 27,887.50

28-JUN-23

30-JUN-23

22-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

28-JUN-23

15-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

27-JUN-23

30-JUN-23

28-JUN-23

29-JUN-23

28-JUN-23

05-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

28-JUN-23

26-JUN-23

30-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 6,027,073.98
 6,027,073.98

 5,495,881.16

 531,192.82

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019999400238

1503-1966-00160

08019995320455

1503-1966-00265

0801-1986-13865

08019015719758

0807001

0801-1985-01761

0801-1985-01761

0801-1985-01761

05019003078193

05019003078193

08019004002193

08019014636363

08019998384037

08019001001570

0801-1978-15457

0801-1985-01761

0043001

0903001

0801-1971-06687

0801-1971-06687

08019998384037

08019016851408

08019995303386

08019014636363

08019014693130

JETSTEREO S A DE C V

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

ANA MARIA HERNANDEZ CACERES

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES S.A

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

JENIFER IVETTE RODRIGUEZ LAZO

JENIFER IVETTE RODRIGUEZ LAZO

JENIFER IVETTE RODRIGUEZ LAZO

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

SERIBORTEX S. DE R.L.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

JENIFER IVETTE RODRIGUEZ LAZO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

JUAN CARLOS MARTINEZ/ EL CREADOR PUBLICIDAD

JUAN CARLOS MARTINEZ/ EL CREADOR PUBLICIDAD

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

INVERSIONES GAMMA

SERIBORTEX S. DE R.L.

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

03/07/2023 12:45:39

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0417 

 001

 00726

 00731

 00794

 00797

 00890

 00932

 00933

 00947

 00983

 01010

 01017

 01044

 01071

 01087

 00729

 00730

 00801

 00805

 00809

 00812

 00939

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,188.01

 225.00

 1,600.00

 2,100.00

 700.00

 1,700.00

 2,240.10

 16,835.20

 1,000.00

 900.00

 500.00

 2,255.00

 690.00

 1,000.00

 200.00

 340.00

 2,500.00

 1,300.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,500.00

05-JUN-23

05-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

14-JUN-23

15-JUN-23

26-JUN-23

19-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

27-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

16-JUN-23

07-JUN-23

16-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 42,773.31
 42,773.31

 32,933.31

 540.00

 9,300.00

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1503-1966-00265

0501-1991-01075

0311-1972-00188

0311-1972-00188

1505-1985-00664

1503-2003-00049

0801-1985-14208

15019019153580

1503-1966-00265

1503-1988-01721

0801-1991-05408

0801-1985-17910

1503-1985-01646

1503-1966-00265

0801-1978-15457

0801-1978-15457

0801-1966-00963

0801-1958-02964

0801-1990-14597

0801-1991-21761

0411-1981-00029

ANA MARIA HERNANDEZ CACERES

FRANKLIN MAURICIO BENITEZ CALIX

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

NELSON EDGARDO FIALLOS DUARTE

ISABELLA MARIA SANCHEZ ROSALES

DANIELA ALEJANDRA HERNANDEZ LICONA

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

ANA MARIA HERNANDEZ CACERES

RENE ADOLFO RAMIREZ HERNANDEZ

JEFRY XAVIER CASTRO ZUNIGA

LENIN OMAR HERNANDEZ RODRIGUEZ

ANGELINA MARIA ZELAYA EUCEDA

ANA MARIA HERNANDEZ CACERES

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

EVA GERARDINA VARELA TEJEDA

JOSE RODRIGO BARAHONA FLORES

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO

LILIAN MICHELLE CALIX MARTINEZ

ALEJANDRA MARIA OLIVA ZEPEDA



CONSTRUCCIONES
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PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras
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 0417 

 001

 00511  01  00001  242,388.00 15-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 242,388.00
 242,388.00
 242,388.00

 002Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
08019002265592 CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR



OTROS
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/07/2023 11:50:26
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 0417 

 001

 00455

 00708

 00713

 00728

 00735

 00736

 00768

 00769

 00791

 00792

 00793

 00795

 00796

 00815

 00816

 00817

 00818

 00819

 00821

 00822

 00823

 00824

 00825

 00889

 00895

 00927

 00929

 00930

 00931

 00934

 00935

 00936

 00937

 00980

 00981

 00982

 01008

 01009

 01011

 01013

 01014

 01015

 01016

 01018

 01019

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,750.00

 1,312.50

 3,937.50

 5,250.00

 250.00

 1,750.00

 1,406.25

 2,187.50

 2,187.50

 1,417.50

 1,406.25

 3,937.50

 3,937.50

 2,187.50

 1,078.13

 1,312.50

 3,234.38

 3,937.50

 5,687.50

 3,937.50

 8,750.00

 3,937.50

 3,937.50

 2,187.50

 3,937.50

 8,984.38

 10,937.50

 8,984.38

 7,546.88

 3,937.50

 7,031.25

 7,031.25

 10,937.50

 2,062.50

 1,125.00

 1,750.00

 1,750.00

 1,750.00

 1,750.00

 3,375.00

 5,250.00

 5,250.00

 13,500.00

 400.00

 5,250.00

07-JUN-23

19-JUN-23

07-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

07-JUN-23

05-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

05-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

12-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

12-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

26-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

08-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

14-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1503-1999-02857

1505-1998-00179

0318-1997-01869

0801-1978-15457

1503-2000-01803

1503-1990-00869

0814-1963-00011

0801-1978-15457

0801-1982-13920

0311-1972-00188

0801-1958-07992

0801-1982-13920

0311-1972-00188

0501-1991-01075

1503-1999-02127

1503-2000-01803

1802-1988-00007

1515-1998-00147

1503-1999-02857

1503-1999-02857

1503-1999-02857

0801-1991-05408

0801-1981-04306

1505-1985-00664

1503-1999-02857

0801-1977-03604

1503-1996-01006

0801-1985-14208

1503-2003-00049

0801-1985-01761

1521-1987-00256

0808-1981-00311

0501-1991-01075

1503-1966-00160

1503-1993-01521

1503-1966-00265

1503-1999-02857

1503-1988-01721

1501-1999-01590

0808-1981-00311

0801-1985-21736

1503-1990-00869

0801-1958-07992

1503-2003-00049

1503-1975-00824

RAMON ADOLFO DIAZ MEJIA

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

MARIO MIGUEL VALLADARES GUEVARA

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

GRESSIL MAYDE BERTRAND QUINTANILLA

ALEX FERNANDO ROJAS BANEGAS

LEONEL GONZALO ALVARENGA FERRERA

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

OSCAR ALEXANDER MARTINEZ CAÑAS

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

FRANCISCO LOPEZ

OSCAR ALEXANDER MARTINEZ CAÑAS

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

FRANKLIN MAURICIO BENITEZ CALIX

LEDA GABRIELA CARCAMO CRUZ

GRESSIL MAYDE BERTRAND QUINTANILLA

JOSE NOE AVILA MARTINEZ

ANDREA NICOLG EURAQUE FIGUEROA

RAMON ADOLFO DIAZ MEJIA

RAMON ADOLFO DIAZ MEJIA

RAMON ADOLFO DIAZ MEJIA

JEFRY XAVIER CASTRO ZUNIGA

GERSON STEVE TROCHEZ NOLASCO

NELSON EDGARDO FIALLOS DUARTE

RAMON ADOLFO DIAZ MEJIA

ALBA LUZ ARIAS LEZAMA

JOSE ROBERTO SUAZO GONZALES

DANIELA ALEJANDRA HERNANDEZ LICONA

ISABELLA MARIA SANCHEZ ROSALES

JENIFER IVETTE RODRIGUEZ LAZO

EDUARDO ENRRIQUE ORTEGA CASTRO

JOSE BERNARDINO NAVAS BONILLA

FRANKLIN MAURICIO BENITEZ CALIX

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

ANA MARIA HERNANDEZ CACERES

RAMON ADOLFO DIAZ MEJIA

RENE ADOLFO RAMIREZ HERNANDEZ

HECTOR MANUEL NUÑEZ CUBAS

JOSE BERNARDINO NAVAS BONILLA

JENNIFER ALEXANDRA ZALDAÑA PONCE

ALEX FERNANDO ROJAS BANEGAS

FRANCISCO LOPEZ

ISABELLA MARIA SANCHEZ ROSALES

ANA MARIELA IRIAS LOPEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/07/2023 11:50:26

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 3

 0417 

 001

 01020

 01037

 01038

 01039

 01042

 01043

 01049

 01050

 01051

 01052

 01053

 01063

 01064

 01065

 01070

 01084

 01085

 01086

 01088

 01089

 01090

 01091

 01092

 01093

 01094

 01095

 01096

 01097

 01098

 00727

 00733

 00799

 00800

 00802

 00803

 00804

 00806

 00807

 00808

 00810

 00811

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,850.00

 3,937.50

 3,937.50

 1,750.00

 400.00

 1,312.50

 10,828.13

 5,687.50

 5,906.25

 6,487.50

 2,550.00

 3,937.50

 3,234.38

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 4,671.88

 5,687.50

 5,687.50

 4,671.88

 4,671.88

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 671.88

 593.75

 7,437.50

 7,437.50

 4,781.25

 7,437.50

 7,437.50

 4,781.25

 7,862.50

 7,437.50

 4,781.25

 7,437.50

21-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

28-JUN-23

30-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

07-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 328,230.05

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1986-13690

1503-1956-00328

1503-1956-00328

0801-1992-24060

1503-1999-02127

1503-1988-01721

1503-1966-00160

0801-1986-13690

1503-1993-01521

0801-1976-05806

1503-1999-02857

1501-1999-01590

1503-2003-00049

1603-1996-00481

1503-1985-01646

1503-1988-01721

0801-1998-14232

1503-1966-00265

1515-1998-00147

1218-1985-00379

0801-1985-14208

1502-1995-00513

1505-1985-00664

0101-1974-01175

0801-1978-15457

1503-1990-00869

0801-1997-05433

0318-1997-01869

0107-1997-00544

0801-1959-00873

1503-1973-01295

0615-1969-00221

0801-1966-00963

0822-1997-00210

0801-1966-01265

0801-1958-02964

0611-1995-00366

0801-1966-05392

0801-1990-14597

0801-1982-01415

0801-1991-21761

EDY ROBERTO HERNANDEZ OCHOA

JOSE MARIA NAVARRO MEJIA

JOSE MARIA NAVARRO MEJIA

KARLA PAOLA PAVON CANALES

LEDA GABRIELA CARCAMO CRUZ

RENE ADOLFO RAMIREZ HERNANDEZ

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

EDY ROBERTO HERNANDEZ OCHOA

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

KARLA VERONICA PONCE GIRON

RAMON ADOLFO DIAZ MEJIA

HECTOR MANUEL NUÑEZ CUBAS

ISABELLA MARIA SANCHEZ ROSALES

JOSE SAMUEL RAMIREZ RIVERA

ANGELINA MARIA ZELAYA EUCEDA

RENE ADOLFO RAMIREZ HERNANDEZ

EYLIN MARCILIA CRUZ NUÑEZ

ANA MARIA HERNANDEZ CACERES

ANDREA NICOLG EURAQUE FIGUEROA

YESENIA LETICIA GONZALES MEJIA

DANIELA ALEJANDRA HERNANDEZ LICONA

KEYLEN PAMELA SEVILLA GALVEZ

NELSON EDGARDO FIALLOS DUARTE

DILIA YESENIA LOZANO LOPEZ

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

ALEX FERNANDO ROJAS BANEGAS

KEVIN JOSUE CONTRERAS RODRIGUEZ

MARIO MIGUEL VALLADARES GUEVARA

DANIELA ESTEFANIA FUENTES ZEPEDA

XENIA MARIA PINEDA RIVAS

RAMON HUMBERTO MEJIA SANTOS

FATIMA DEL ROSARIO MIRANDA MONTALVAN

EVA GERARDINA VARELA TEJEDA

CRISTHIAN ISAAC GARCIA ELVIR

LICIDA ANTONIA RODRIGUEZ TURCIOS

JOSE RODRIGO BARAHONA FLORES

JAIRO JOSUE AVILA CANALES

MARIA EUGENIA MEJIA ROMERO

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

LILIAN MICHELLE CALIX MARTINEZ
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 0417 

 001

 00813

 00814

 00928

 00938

 00940

 00941

 00945

 00954

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 4,781.25

 8,984.38

 7,437.50

 7,437.50

 4,781.25

 4,781.25

 425.00

07-JUN-23

07-JUN-23

15-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 441,064.44
 441,064.44
 112,834.39

 003Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1998-19858

0801-1991-02775

0716-1983-00189

0411-1981-00029

1807-1966-00311

0801-1999-01435

0801-1996-03268

0801-1990-14597

SARA ELIZABETH MEJIA SAUCEDA

JOSUE ELISEO MOYA FUNEZ

JOSE ASENCION HERNANDEZ HERNANDEZ

ALEJANDRA MARIA OLIVA ZEPEDA

JUAN RAMON JUAREZ VEGA

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

FRANKLIN ANTONIO VARELA RUBI

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO
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 0417 

 001

 00663

 01012

 01021

 01047

 01048

 01057

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

28-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 75,000.00
 75,000.00
 75,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1959-00873

1503-1966-00160

0801-1959-00873

1503-1966-00160

0801-1959-00873

1503-1966-00160

XENIA MARIA PINEDA RIVAS

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

XENIA MARIA PINEDA RIVAS

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

XENIA MARIA PINEDA RIVAS

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ
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 0417 

 001

 00737

 00748

 00749

 00750

 00753

 00755

 00758

 00760

 00761

 00770

 00771

 00773

 00774

 00782

 00783

 00786

 00790

 00827

 00828

 00829

 00832

 00836

 00837

 00838

 00841

 00847

 00850

 00854

 00855

 00858

 00860

 00861

 00865

 00868

 00869

 00872

 00873

 00878

 00882

 00884

 00891

 00892

 00893

 00894

 00899

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,333.33

 2,400.00

 4,800.00

 8,560.00

 2,400.00

 14,400.00

 1,200.00

 9,600.00

 19,200.00

 17,920.00

 5,000.00

 8,960.00

 1,120.00

 13,920.00

 2,240.00

 8,960.00

 2,240.00

 19,200.00

 9,600.00

 1,200.00

 15,600.00

 9,240.00

 4,800.00

 2,400.00

 2,400.00

 4,800.00

 2,400.00

 1,200.00

 15,600.00

 9,600.00

 9,600.00

 2,400.00

 19,200.00

 14,920.00

 4,800.00

 2,400.00

 9,600.00

 19,200.00

 9,600.00

 2,400.00

 51,850.00

 60,322.22

 56,086.11

 77,266.67

 95,934.85

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

08-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

04019002034889

GEZ451-A

7E14HB-K

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

08019003076436

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019003076436

08019995368674

QEY4QV-I

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

08019003076436

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

QEY4QV-I

GEZ451-A

7E14HB-K

QEY4QV-I

08019003076436

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019999406510

LEE4FI-A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 0417 

 001

 00900

 00902

 00906

 00910

 00914

 00915

 00916

 00955

 00956

 00957

 00958

 00960

 00962

 00964

 00969

 00972

 00975

 00976

 00978

 00979

 00986

 00988

 00990

 00995

 00996

 00997

 01001

 01005

 01025

 01026

 01028

 00742

 00744

 00746

 00751

 00752

 00754

 00756

 00772

 00775

 00776

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 356,766.66

 21,953.33

 43,122.21

 43,525.56

 15,426.67

 103,992.77

 228,213.89

 61,200.00

 71,200.00

 66,200.00

 91,200.00

 7,333.33

 22,422.22

 31,618.05

 100,577.78

 12,222.22

 12,222.22

 61,749.44

 2,833.33

 130,477.79

 194,275.00

 85,300.00

 195,500.00

 766,383.33

 44,400.00

 37,933.33

 386,333.33

 31,200.00

 12,000.00

 480.00

 6,444.68

 1,200.00

 2,400.00

 2,400.00

 1,200.00

 4,800.00

 1,200.00

 1,200.00

 2,240.00

 1,120.00

 2,240.00

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

22-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,904,380.32

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019004242033

GEZ451-A

7E14HB-K

QEY4QV-I

08019003076436

04019002034889

08019995368674

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019999406510

08019003076436

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

UE24M1-6

QEY4QV-I

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019995368674

08019003076436

08019003076436

08019003076436

0601001

UE24M1-6

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

QEY4QV-I

04019002034889

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019995368674

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA
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 0417 

 001

 00777

 00780

 00781

 00785

 00826

 00830

 00833

 00839

 00842

 00843

 00844

 00851

 00852

 00853

 00856

 00859

 00863

 00866

 00870

 00879

 00880

 00881

 00883

 00885

 00886

 00896

 00897

 00901

 00904

 00905

 00907

 00911

 00963

 00967

 00968

 00971

 00973

 00977

 00985

 00987

 00989

 00992

 00993

 00994

 01000

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,120.00

 1,120.00

 2,240.00

 4,480.00

 2,400.00

 1,200.00

 1,200.00

 1,200.00

 2,400.00

 4,800.00

 1,200.00

 2,400.00

 4,800.00

 1,200.00

 1,200.00

 2,400.00

 1,200.00

 1,200.00

 1,200.00

 1,200.00

 2,400.00

 4,800.00

 2,400.00

 1,200.00

 1,200.00

 51,817.77

 14,437.78

 52,856.11

 35,686.67

 29,643.33

 19,481.11

 25,315.56

 16,244.44

 11,376.11

 16,842.22

 32,436.81

 27,133.33

 17,111.12

 104,800.00

 55,800.00

 51,200.00

 71,200.00

 39,400.00

 119,400.00

 29,200.00

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
7E14HB-K

UE24M1-6

04019002034889

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

UE24M1-6

QEY4QV-I

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

08019995368674

05019004242033

04019002034889

UE24M1-6

LEE4FI-A

7E14HB-K

QEY4QV-I

UE24M1-6

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

QEY4QV-I

7E14HB-K

05019004242033

QEY4QV-I

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

UE24M1-6

LEE4FI-A

GEZ451-A

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

UE24M1-6

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

QEY4QV-I

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A
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 0417 

 001

 01029

 00743

 00745

 00747

 00757

 00759

 00762

 00778

 00779

 00784

 00787

 00788

 00789

 00831

 00834

 00835

 00840

 00845

 00846

 00848

 00849

 00857

 00862

 00864

 00867

 00871

 00874

 00875

 00876

 00877

 00887

 00898

 00903

 00908

 00909

 00912

 00913

 00959

 00961

 00965

 00966

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 100,210.36

 4,800.00

 8,400.00

 1,200.00

 10,800.00

 2,400.00

 2,400.00

 10,080.00

 4,480.00

 2,240.00

 1,120.00

 7,840.00

 2,240.00

 2,400.00

 1,200.00

 8,400.00

 10,800.00

 2,400.00

 4,800.00

 2,400.00

 1,200.00

 8,400.00

 2,400.00

 10,800.00

 4,800.00

 2,400.00

 2,400.00

 4,800.00

 10,800.00

 8,400.00

 1,200.00

 127,541.94

 47,466.67

 13,350.00

 96,762.79

 32,336.67

 28,381.11

 24,736.12

 13,123.06

 65,625.00

 12,955.55

22-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 993,752.72

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601001

7E14HB-K

08019995368674

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

05019004242033

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

QEY4QV-I

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A
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 0417 

 001

 00970

 00974

 00991

 00998

 00999

 01002

 01003

 01004

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,888.89

 24,367.77

 177,100.00

 195,700.00

 27,000.00

 65,400.00

 96,000.00

 57,400.00

16-JUN-23

16-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,156,268.61
 6,156,268.61
 1,258,135.57

 003Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.


